
Договор о закупке товаров, работ, услуг №85031004607150000050000 

Дата публикации сведений 31.03.2015 

Информация о договоре  

Номер договора:  № 152-2015/ХМ 

Дата заключения договора:  27.01.2015 

Извещение о закупке:  
№31502177669 , Поставка расходных материалов для лабораторий от 

26.03.2015 

Способ закупки:  30000 Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) 

Предмет договора:  Поставка расходных материалов для лабораторий 

Цена договора:  195 007.44 (Российский рубль)  

Срок исполнения договора:  c 27.01.2015 по 27.04.2015 

Дополнительная информация о 

договоре:  

Закупка у единственного поставщика осуществлена согласно ч. 15 пп. 9.5.2 

Положения ИПТМ РАН 

Заказчик  

Идентификационный код 

заказчика:   

Полное наименование 

организации:  

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт 

проблем технологии микроэлектроники и особочистых материалов 

Российской академии наук 

Сокращенное наименование 

организации:  
ИПТМ РАН 

ОКОПФ:  20903 Бюджетные учреждения 

ИНН/КПП:  5031004607 / 503101001 

Дата постановки на учет в 

налоговом органе:  
02.11.1992 

ОКПО:  
 

Основание для заключения договора  

Документы, подтверждающие основание заключения договора:  

Наименование документа Наименование протокола закупки 
Дата 

документа 

Номер 

документа 

Протокол, составленный по 

результатам закупки 

Протокол для способа "Закупка у единственного 

поставщика (исполнителя, подрядчика)" 

31502177669-01 

26.03.2015 
31502177669-

01 
 

Информация о поставщике  

Наименование организации:  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХИММЕД" 

Сокращенное наименование 

организации:  
ООО "ХИММЕД" 

ОКОПФ:  12165 Общества с ограниченной ответственностью 

ИНН:  7724909241 

КПП:  772401001 

Дата постановки на учет в 

налоговом органе:  
13.02.2014 

ОКПО:  28944990 

Адрес:  РОССИЯ, 115230, МОСКВА г, КАШИРСКОЕ ш, 9, 3 

Адрес электронной почты:  
 

Контактный телефон:  
 

Информация о товарах, работах, услугах  

№ 
Наименование 

товаров, работ, услуг 
ОКПД(ОКДП) 

Количество 

(Объем) 

Единица 

измерения 

Страна происхождения 

(производителя) 

товара 

1 
Поставка расходных 

материалов для 

ОКДП: 3315590 Запасные 

части к приборам для 
3.00 Штука 

Федеративная 

Республика Германия 



лабораторий физических исследований 
 

 


